Powiatowe Centrum Sportowe

g;; PCS

w Staszowie

V Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Ogolnopolskie Zawody Ptywackie
Staszow - 26,27 wrzesnia 2020r

Konkurencja 4
26-09-2020 - 16:13

Chtopcoéw, 25m klasyczny

8 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2019

Pozycja
1.

2
3.
4,
5

Ogoérek Mariusz
Strzelczyk Bartosz
Prasat Bartosz
Mucha Kornel
Piekarski Alan

Rok ur.

12 Neptun Stargard

12 Olimpic Warka

12 KORONA-Swim Kielce
12 KORONA-Swim Kielce
12 KORONA-Swim Kielce

Czas

20.99
25.35
25.59
26.16
28.61

Pkt.

169
96
93
87
66

Obstuga zawodéw: Swimtiming.pl

www.swimtiming.pl

e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to PHU Swimtiming.pl
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